MARCH 24, ST. GABRIEL THE ARCHANGEL

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

The festival of St. Gabriel was appointed for this day in the Roman Missal by Pope Benedict XV. It is placed close to the festival of the Annunciation of the Blessed Virgin to whom he announced that she had been chosen to become the Mother of God. In the Old Testament he is mentioned in the Book of Daniel, and he was the Archangel who appeared to the High Priest, Zachary, the father of John the Baptist.

INTROIT Psalms 102: 20

Benedícite Dóminum, omnes Angeli ejus: poténtes virtúte, qui fáctis verbum ejus, ad audiéndam vocem sermónum ejus. (Ps. 102: 1) Benedic, ánima mea, Dómino: et ómnia, quæ intra me sunt, nómini sancto ejus. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Benedícite Dóminum, omnes Angeli ejus: poténtes virtúte, qui fáctis verbum ejus, ad audiéndam vocem sermónum ejus.

COLLECT

Deus, qui inter céteros Angelos, ad annuntiándum incarnatiónis tuæ mystérium, Gabriélem Archángelum elegisti: concéde propítius; ut, qui festum ejus celebrámus in terris, ipsius patrocínium sentiámus in cælis: Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

Lenten Feria: Thursday, 3rd week

Magníficet te, Dómine, sanctórum tuórum Cosmæ et Damiáni beáta sollémnitas: qua et illis glóriam sempitérnæ, et opem nobis ineffábili providéntia contulísti. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

LESSON Daniel 9: 21-26

In diébus illis: Ecce, vir Gábriël, quem víderam in visióne a princípío, cito volans tétigit me in témpore sacrificii vespertíni. Et dócuit me et locúts est mihi dixítque: Dániel, nunc egréssus sum, ut docérem te et intellégeres. Ab exórdio precum tuárum egréssus est sermo: ego autem veni, ut indicárem tibi, quia vir desideriórum es: tu ergo animadvérte sermónem et intéllige visiónem. Septuagínta hebdomades abbreviatæ sunt super pópulum tuum et super urbem sanctam tuam, ut consummétur prævaricatio, et finem accípiat peccatum, et deleátur iníquitas, et adducátur justítia sempitérna, et impleátur visio et prophetia, et ungátur Sanctus sanctórum. Scito ergo et animadvérte: Ab éxitu sermónis, ut íterum ædificétur Jerúsalem, usque ad Christum ducem, hebdomades septem et hebdomades sexagínta duæ erunt: et rursum ædificábitur platéa et muri in angustia temporum. Et post hebdomades sexagínta duas occidétur Christus: et non erit ejus pópulus, qui eum negáturus est. Et civitátem et sanctuárium dissipábit populus cum duce véterum: et in finibus vástitas, et post finem belli statúta desolátio.